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BesteLa zie ook mijn vorige mail.

Nogmaals excuses dat ik je niet meegenomen heb in de eerste zending.

Vriendelijke groet

5.1.20

5.1 5.1.2e

Verzonden: maandag 6 juli 2020 11:54

— @minvws.nl>

@minvws.nl>; ) <EEEMeminvws.nl>; IIIGEGIBEIN)

Onderwerp: RE: CARGO kosten declaratie

Dank je wel voor het uitzoekwerk! Het is voor ons allemaal nieuw, ik vrees dus dat we stap voor stap onze weg moeten vinden.

Voor een subsidieaanvraag moeten wij twee formulieren invullen (zie bijlagen). De belangrijkste (inhoudelijk/technische)
informatie daarvan moet vrees ik van jou en het LCH komen. Zou je ze kunnen invullen voor zover dat lukt?

Mbt formulier 2a:

Pagina 1 is voor IZ (m.u.v. de banknaam en IBAN/BIC/SWIFT code, die ik hoop van jullie te krijgen)
Vraag 1 is voor IZ

Vraag 2: graag een voorzet geven, zeker voor 2.1 en 2.2)
Vraag 3: graag invullen

Vraag 4: vervalt

Vraag 5: graag invullen

Vraag 6: graag invullen voor zover van toepassing (voor al uitgevoerde transporten n.v.t.; voor toekomende toepassing mogelijk
wel)
Vraag 7: graag invullen (gebaseerd op ingevulde tabel 2bii)

Declaration of Honour: vervalt

Dank voor de hulp. Mocht je nog vragen hebben, voel je dan vrij contact op te nemen

Vriendelijke groet

CE
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Internationale Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Nederland

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag | Nederland

minvws.nl | www.rijksoverheid.nl
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van:[NC EEN  invvis.ol>
Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 15:24

Aan: @minvws.nl>

CC: . A. @minvws.nl>

Onderwerp: FW: CARGO kosten declaratie

Urgentie: Hoog

Wat valt precies onder de Cargo kosten en moet dit ook bewezen worden met facturen? lk kom nu voor VWS aan € 5.4 min

bekende transportkosten. Dat betekent dat deze info op de factuur staat en aan VWS is doorbelast. Voor de meeste andere

leveranciers geldt dat deze informatie doorberekend is in de prijs en dus niet zichtbaar voor ons.

totaal 4.876.259
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Bonsen 268.685

LUMC

Erasmus €22.131,00

€ 2.680,00

€22.206,00

€73.183,00

€55.794,00

€ 75.803,00

Totaal 5.396.741

Wat is nu precies de bedoeling? Kan je op basis van deze info, met een kopie van onze facturen, de declaratie indienen? Als

voorbeeld heb ik 2 facturen bijgevoegd.

Als ik meer moet indienen moet ik alle facturen lichten om te zien of daar cargo kosten op staan. Dat is een zeer tijdrovende klus.

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijnen Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Kamer ERB| Telefon: [IEEE IEE [= EEE Gin vs.nl |

van:IEE SEEM eins n>
Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 11:25

aan:INET)BEET- vi vws n>
Onderwerp: FW: CARGO kosten declaratie

Urgentie: Hoog

Van: JEEMeninvws.nl>
Verzonden: donderdag 2 juli 2020 11:30

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>; 5.1.2e ) minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>; 5.1.2e ) minvws.nl>; [EXE @nctv.minjenv.nl
Onderwerp: CARGO kosten declaratie

Urgentie: Hoog
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Ik heb uw naam ontvangenEC
Recent is ons (ministerie van VWS) duidelijk geworden dat het mogelijk is om transportkosten die gemaakt zijn in het kader van

de bestrijding van de Corona uitbraak te declareren bij de Europese Commissie via het zgn ESI (Emergency Support
Intstrument; https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/health/coronavirus-response/emergency-support-instrument nl;

nationaal Toes sonic HEARvan minJenV). Zie in de bijlage "PPT_infomeetingupdate 24 June.pptx) pag 1 tm 8 voor

meer informatie. Door omstandigheden is het proces eigenlijk gister pas gestart, waarvoor excuses. De deadline voor het starten

van het proces (via minJ&V) is morgen 3 juli 17.00 h.

Bij deze mail sluit ik ook alle informatie en formulieren. Dat lijkt heel veel, maar het gaat op dit moment om de formulieren 2A

en 2Biii (waarvoor 2Biv nodig is) om de procedure te starten. Overige formulieren komen verderop in het proces. Deze

documenten zijn ook gedeeld met (LCH).

Ik was begonnen om vanuit VWS het formulier in te vullen maar ik begreep ver

Jf Mediq feitelijk de partij
zou zijn die juridisch het LCH vertegenwoordigt. Naar zijn mening “zou Mediq geinteresseerd moeten zijn om deze declaratie in

te dienen omdat dat de uiteindelijke rekening voor VWS verlaagt”.
Graag heb ik met u contact om te zien hoe we dit proces toch nog tot een voor Nederland gunstige uitkomst kunnen brengen.

Vriendelijke dank voor uw meedenken en spoedige reactie,

5.1.2e | 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Internationale Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Nederland

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag | Nederland

: IEEE
= minvws.nl | www.rijksoverheid.nl


